2023 年６月 26 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、2023 年６月 26 日開催の取締役会において、以下の通り 7 月 1 日以降の取締役の人事
について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1． 取締役の人事異動（2023 年７月１日付）

(ア) 異動理由
構造改革の一環として、グループ全体の収益構造をさらにストックビジネスである CX
改善サービスにシフトしていくにあたり、本件の人事異動が当社を取り巻く様々な経営
環境に迅速に対処でき、今後より一層の企業価値の向上と、グループの持続的成長に適
した経営環境の構築となるためです。

(イ) 異動の内容

氏名 新役職 旧役職

吉井 伸一郎 代表取締役会長 兼 COO 代表取締役会長

山﨑 徳之 取締役社長 兼 CEO 取締役社長

以 上

会 社 名 サ イ ジ ニ ア 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 会 長  吉井 伸一郎

 （コード番号：6031）
問 合 せ 先 経 営 管 理 部 長  石 塚  雅 一

 （TEL.050-5840-3147）